Paques
Jeudi

Vendredi
Lundi

Ascension
Mercredi

Jeudi

Pentecote
Vendredi

Lundi

18.04.2019

19.04.2019
22.04.2019

29.05.2019

30.05.2019

07.06.2019

10.06.2019

Féte nationale

Mercredi

Jeudi

31.07.2019

01.08.2019

Jeline Genevois

Jeudi

05.09.2019

Prise de commande jusqu’a 17h00

Vendredi Saint fermé

Lundi de Paques fermé

Prise de commande jusqu’a 17h00

Jeudi de I'Ascension fermé

Prise de commande jusqu’a 17h00

Lundi de Pentecote fermé

Prise de commande jusqu‘a 17h00

Féte nationale fermé

JeGine genevois ouvert

Noél et Nouvel An 2019/2020

Lundi

Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Lundi

Mardi
Mercredi

Jeudi

%

23.12.2019

24.12.2019
25.12.2019
26.12.2019
27.12.2019

30.12.2019

31.12.2019
01.01.2020
02.01.2020

Prise de commande jusqu‘a 18h00

la veille de Noél fermé
Noél fermé
Saint-Etienne fermé

Prise de commande jusqu‘a 16h00
Prise de commande jusqu‘a 16h00

Saint-Sylvestre fermé
Nouvel an fermé
Saint Berchtold fermé

Livraison des marchandises
le mardi 23 avril 2019

Livraison des marchandises
le vendredi 31 mai 2019

Livraison des marchandises
le mardi 11 juin 2019

Livraison des marchandises
le vendredi 02 ao(t 2019

Une permanence est assurée
toute la journée

Livraison des marchandises

le vendredi 27 décembre 2019

Livraison des marchandises
le lundi 30 décembre 2019

Livraison des marchandises
le vendredi O3 janvier 2020

antalis™




